Requerimento

Senhor Presidente,

Requerimento, nos termos regimentais, tramitação de em Regime de Urgência para o  PL nº 135, de 2005, de autoria do Deputado Romeu Tuma, que dispõe sobre a isenção de pagamento da taxa de inscrição em concursos públicos promovidos pelo Governo do Estado de São Paulo, aos doadores voluntários de sangue e dá outras providências.

Justificativa

A presente solicitação de urgência se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em 15/12/2005.

a) Baleia Rossi